令和　　　年（　　）第　　　　　　号

	債　権　届　出　書
令和　　　年　　　月　　　日
大阪地方裁判所第１４民事部　御中
　　〒　　　　　　住所
　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　代表者（代理人）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話　　　　（　　　　）
ＦＡＸ　　　（　　　　）
　　下記のとおり債権の届出をします。

	番号
	債権発生の年月日及びその原因
	元金現在額
	登記の表示（仮差押えの場合は，併せて事件の表示）

	合　　　計

	例１）
	２.３.１付消費貸借
	１０，０００，０００円
	２.３.２受付第234号根抵当権

	例２）
	２.２.１付売買契約
	５５０，０００円
	２.６.１受付第231号仮差押
（大阪地裁令和２年(ヨ)第９号）

	元金
番号
	期　　間
	日　数
	利　率
（特約等）
	利息・損害金の別
	利息・損害金
現　　在　　額

	例１）
	２.６.１～２.９.３０
	１２２
	年10％
	利　息
	３３３，３３３円

	例２）
	２.１０.１～完　済

	年14％
	損害金

	所有権移転に関する仮登記
	□担保仮登記である　　□担保仮登記でない

（注） １　この届出書を作成するには，記載例を参考にしてください。
２　完済までの損害金を請求するときは，期間欄に　「……～完済」　と記載してください。
３　債権がない場合はその旨表示し，かつ，印鑑証明書を添付してください。